16.606.677/0001-08

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de
manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças dos
aparelhos de ar condicionados pertencentes a Câmara Municipal de
Caiçara do Norte/RN.

Valor Total: R$ 4.610,00 (quatro mil seiscentos e dez reais).

Vigência: abril a dezembro/2023.

Fundamentação Legal:   Art.  24, II  da Lei nº 8.666/1993 e suas
alterações posteriores.

Caiçara do Norte/RN, 25 de abril de 2023.

Assinaturas:  Lucinaldo Catarina da Silva –  CPF:  035.873.094-50
pela  Contratante,  e  Elivelton  Carlos  Souza  Gomes  –  CPF: